Câmara Municipal de Ribeirão Preto

INDICAÇÃO :) E s |- A c n o

Nº ,
000368

IINDILA M) (REI—E DO PODFR FXEfIiTlVU VILMFIPAL PARA
our. um mmm» Panmrvrmsmm mm ANIAÇÃO
NA smAleA Ãu uomzmm. r mumu. na m;.wm
». rum ,msà um um A mm mm;: ruRQm VIEIRA FM
mmmmms“ .rowmuur rsvrnrrz «,

SENHOR l'Rl—ISIDEÍX I E

CONSIDERANDO que sinalização Horizontal de transito, bem como as
piacas indicativas são essenciais para guiar e Instrulr os Munícipes, bem
como os turistas que visrlam nossa cidade,

CONSIDERANDO que a rua José Gulrni corn a rua Jandir Furquim Vieira
em Bonfim Paulista não se encontra sinaiizada

INDICO, na forma regimental, ao Senhor Prefeito Municipal, que adote as
medidas necessárias junto aos órgãos competentes no sentido de se
providenciar sinaiização de faixa horizontal e venlcai de trânsito no locai
mencionado acima

Sala das Sessões, 08 de março de 2021

sugar/moema
, i

VereadorPrqgruilnls

mmm xn,
ANN“ or N' DM x i"! xcmwmm i